
UCHWAŁA NR LXIV/443/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w zakresie lokalnego transportu 
zbiorowego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art 10 ust. 1, art 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583 i 1005) oraz art. 4 ust. 1 pkt 3 i art. 7 ust.1 pkt1 lit. b 
ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371 i 2445) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Sieradz, w sprawie 
powierzenia Gminie Miasto Sieradz przez Gminę Sieradz części zadania z zakresu organizacji publicznego 
transportu zbiorowego na terenie Gminy Sieradz. 

2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Sieradza do zawarcia porozumienia, o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20D60B72-D1F6-4470-83B8-146B497C0211. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


